
 

Servizio ricerca e terza missione  
via San Bernardino 72/e, 24122  Bergamo  
ufficio.ricerca@unibg.it  
   

Determinazione                     Bergamo, 08/06/2020 
         

OGGETTO: nomina della commissione di valutazione per la selezione di un 
collaboratore esterno per incarico di lavoro autonomo della durata di dodici 
mesi, ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del codice civile, per la 
promozione e divulgazione delle attività di ricerca e terza missione  

       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RICERCA E TERZA MISSIONE 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento di ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo a personale esterno all’Università degli studi Bergamo, emanato con Decreto 
Rettorale del 14.04.2010 (prot.  7739/I/003); 
RICHIAMATA la determinazione del 12/05/2020 (Rep. 194 prot. 66749/III/13) con la quale 
è stata autorizzata la spesa e l’avvio della procedura di valutazione comparativa finalizzata 
all’affidamento di un incarico di collaborazione esterna della durata dodici mesi per la 
promozione e divulgazione delle attività di ricerca e terza missione; 
RICHIAMATO l’avviso di valutazione comparativa del 15/05/2020 (prot. 67302/VII/16) con 
scadenza alle ore 12,00 del 01/06/2020; 
DATO ATTO che le domande di partecipazione inerenti al profilo richiesto, pervenute entro 
la scadenza, sono in totale 3; 
DATO ATTO di procedere alla rettifica della commissione, nominata con determina prot. n. 
0071968 del 04/06/2020 per impossibilità di uno dei componenti.  
 

DETERMINA 

di nominare la seguente commissione, per la selezione delle candidature pervenute, per 
l’assegnazione di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di 
promozione e divulgazione delle attività di ricerca e terza missione: 

- prof. Paolo Buonanno, professore ordinario del Dipartimento di Scienze aziendali, 
economiche e metodi quantitativi dell’Università degli studi di Bergamo, presidente;  

- prof. Matteo kalchschmidt, professore ordinario del Dipartimento di Ingegneria 
gestionale, dell'informazione e della produzione dell’Università degli studi di Bergamo, 
componente; 

- dott. Morena Garimberti, responsabile del Servizio Ricerca e Terza Missione, componente 
con funzioni di segretario verbalizzante; 
 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Università nella sezione “Albo di 
Ateneo”. 
 

       LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          RICERCA E TERZA MISSIONE 

              Dott.ssa Morena Garimberti 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs 82/2005 
 

Prot. n. 0073513 del 08/06/2020 - [UOR: 700003 - Classif. III/13]  272/2020


		2020-06-08T14:14:03+0200
	IT
	Morena Garimberti




